АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2017   									     №43-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 27.03.2017 №22-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от  27.03.2017 №22-п, следующие изменения:
1.1.  Пункт 17 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«17. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 рабочих дней.»
[bookmark: _GoBack]1.2. В пункте 20 Административного регламента после слов «6) кадастровый паспорт объекта: здания, сооружения, объекта незавершенного строительства, помещения» дополнить словами «7) технические условия для подключения (технологического присоединения) планируемого к строительству или реконструкции объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения в порядке, установленном частью 7 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации»
1.3. В Приложении №1 к Административному регламенту слова «В соответствии со статьёй 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации» заменить словами «В соответствии со статьёй 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Уральский   сельсовет                                                                            А.Л. Шестаков